
Formulář: Drobné úpravy svatebních šatů 

 

Zákazník:             Dodavatel: 

 Jméno a příjmení:           Šaty za hubičku.cz 

 Číslo objednávky:           Jana Palacha 853, 53002 Pardubice 

Popis zakoupených šatů: 

 Model: 

 Velikost: 

 Barva: 

Požadované úpravy: 

 Ušití šatů v jiné konfekční velikosti: 

 Výměna zipu za šněrování a naopak: 

 Ušití šatů s vlečkou nebo bez vlečky: 

 Ušití šatů na konkrétní výšku kupujícího: 

 Ušití šatů v jiné barvě, než nabízí prodávající: 

 Další krejčovské úpravy: 

Cena a platba 

Šití šatů s drobnými úpravami je zpoplatněno příplatkem ve výši 1000 Kč. Tento příplatek 
se připočítává k e-shopové ceně vybraných svatebních šatů. 

Po vzájemném odsouhlasení má kupující povinnost zaplatit zálohu ve výši 3500 Kč. 
Zbylou kupní cenu šatů a příplatek ve výši 1000 Kč doplatí kupující při osobním převzetí 
svatebních šatů. 

Pokud se kupující rozhodne zboží nepřevzít, propadne mu záloha ve výši 3500 Kč, kterou 
za ušití šatů zaplatil. Z této částky bude uhrazena škoda, kterou kupující způsobil 
prodávajícímu. 

Na šaty ušité na přání zákazníka se nevztahuje Garance výměny šatů až do svatby. 

 

-----------------     ---------------------- 

  Prodávající               Kupující 


